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Anvisning angaende jury pa Smalands tavlingar 2025
SVENSK

ORIENTERING
SMALAND

Tavlingsjury

Jury utses av arrangdr, via SMOF:s lista &ver jury personer som gatt giltig
utbildning for uppgiften.

Arrang6r tar kontakt med tankta jurymedlemmar.

Jury utses av SMOF:s tavlingskommitté vid DM-masterskap.

Meddelande om ingdende personer i juryn skrivs in i PM.

Tavlingsledningen ska ta beslut i samtliga fragor som felstdmpling, uteslutning
samt de tavland m.m.

Ar deltagaren inte néjd med detta beslut kan éverklagande ske till tévlingsjuryn

dar jury ar utsedd.

Jurylista for Smaland 2025

Arrangor kontaktar tre av personerna pa listan for att de ska inga i
juryn till deras arrangemang. Minst en kvinna eller man.

Klubb Namn tele

Alstermo IF Magnus Jonsson 0481-61592
Alstermo IF Jonas Persson 0705939045
Alvesta SOK Kenneth Arvidsson 0472-70303
Alvesta SOK Eva Gustavsson 0472-14722
Alvesta SOK Roland Gustavsson 0472-14722
Anderstorps OK Anders Kristoffersson 0371-18841
Bredaryds SOK Hakan Svensson 0370-80808
Bredaryds SOK Peter Thelin 0371-33999
Bredaryd SOK Torbjérn Johansson 0703035266
Bredaryds SOK Maria Auselius 0709764411
Burseryds IF Claes-Goran Petersson 0706739441
Eksjo SOK Carina Bergander 0702009890
Eksjo SOK Hakan Sandstedt 0381-17200
Eksjo SOK Lotta J Sundblad 0381-16780
Emmaboda Verda OK  Joakim Ekdahl 0471-337 32
Emmaboda Verda OK  Jorgen Fransson 0471-12683



FK Finn
Gamleby OK
Gamleby OK
Grénnabygdens OK
Hultsfreds OK
IKHP Huskvarna
Jonkdpings OK
Jonkdpings OK
Jonkdpings OK
Kexholms SK
Kexholms SK
Kexholms SK
Lessebo OK
Lessebo OK
Lessebo OK
Markaryds FK
Markaryds FK
Markaryds FK
Markaryds FK
Mallila OK
Nybro OK
Nybro OK
Nybro OK
Nybro OK
Né&ssj6 OK

OK Bévern
OK Bévern
OK Gisle

OK Grénsen

OK Gréansen

Hakan Karlsson
Johnny Gustavsson
Jan Johansson

Lars Kjellstrom
Arne Sévenstrand
Sven-Ake Karlsson
Fredric Gustafsson
Anna Johansson
Ingmar Andersson
Anna Ekbring

Mats Ljungqvist
Alexander Livf
Christina Evertsson
Morgan Landelius
Kurt Bergstrand
Ann-Sofie Brink
Helen Andertoft
Harry Andersson
Ingemar Petersson
Per-Goran Bern
Mikael Adamsson
Rolf Jonsson
Lars-Olof Lundquist
Pahn Gardhem
Magnus Svensson
Fredrik Augustsson
Pia Lundberg
Jenny Johansson
Hakan Hakansson

Daniel Hakansson

0372-17303
0703473355
0490-254808
0703427034
0495-12861
036-131257
0709103728
0768264426
0708990527
0708709157
0709183192
0735034244
0761733132
0733435434
0703116705
0705758355
0433-16877
0433-12490
0703376596
0495-31779
0481-17011
0481-21045
0701570402
0702062899
0706426191
0708595282
0730601635
0370-339003
0706095651
076786 23 33



OK Gransen

OK Gransen

OK Gransen

OK Njudung OK
Norrvirdarna OK
OK Alme

OK Alme

OK Alme

SOK Aneby
SOK Viljan

SOK Viljan
SOK Viljan
SOK Viljan

Sol Tranas
SOL Tranas
SOL Trands
Tenhults SOK
Torsas OK
Torsas OK
Torsas OK
Vimmerby OK
Vimmerby OK
Vimmerby OK
Varends GN
Vasterviks OK
Vasterviks OK
Vasterviks OK
Vasterviks OK
Viaxjo OK
Viaxjo OK

Vixjo OK

Karin Hakansson
Daniel Persson
Tobias Den Braver
Per Fransson
Madeleine Karlsson
Stefan Karlsson
Staffan Kall

Goran Liljeqvist
Peter Lofqvist
Stefan Carlsson

Tony Loévdal

Roland Nilsson
Goran Svensson

Henrik Ohrt
Thomas Posch

Boo Nordin
Gunnar A Johansson
Magnus Lager

Ulla Olsson

Jonas Persson
Karina Svensson
Per Erlandsson
Kenneth Antonsson
Lars-Ake Sjokvist
Anders Pettersson
Ake Bjérklund
Thomas Almaqvist
Staffan Skobe
Magnus Johansson
Patrik Karlsson

Britt-Mari Karlsson

0702517222
0767862333
0708895177
0703264171
0709793359
0738200332
0105622128
0476-15311
0721944440
0491-83327

0730506339

0491-18086
0725339777

0706277208
0706273237

0738385620

0486-10440
0486-10038
0486-10621
0707646724
0706822902
0730283710
0761802907
0490-32144
0490-13872
0490-105 02
0706863062
0470749461
0703819562
0470-65842



Vixjo OK
Vixjo OK
Vixjo OK

Alems OK

Per Leander
Magnus Porle
Klas-Erik Sturesson

Lars-Olof Johansson

0470-22751

0470-777929

0470-65472

0499-27114


https://webmail.telia.com/cp/ps/Mail/ExternalURLProxy?d=pne.telia.com&u=u66401299&url=callto%3A%204647065842&urlHash=-1.5846365466431282E-267&_blank

